

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:

**Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie gminy Zawadzkie w okresie od 1 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2024 r.**

**PROTOKÓŁ Z OTWARCIA OFERT**

1. W dniu **29.11.2022 r.** o godz. **10:30** w Urzędzie Miejskim niżej podpisani zebrali się w celu otwarcia ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu.
2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na finansowanie zamówienia:  
**- dla części 1: w roku 2023 - 2.154.339,11 zł brutto** (słownie: dwa miliony sto pięćdziesiąt cztery tysiące trzysta trzydzieści dziewięć złotych 11/100)  
**w roku 2024 – 2.154.339,11 zł brutto** (słownie: dwa miliony sto pięćdziesiąt cztery tysiące trzysta trzydzieści dziewięć złotych 11/100)  
**- dla części 2: w roku 2023 – 704.617,06 zł brutto** (słownie: siedemset cztery tysiące sześćset siedemnaście tysięcy 06/100 )  
**w roku 2024 – 704.617,06 zł brutto** (słownie: siedemset cztery tysiące sześćset siedemnaście tysięcy 06/100 )

oraz szacunkową wartość zamówienia:

Dla części 1: 3.621.821,00 zł, Dla części 2: 1.186.224,00 zł

3. Łącznie wpłynęła 1 oferta, w tym:
  - 1 oferta wpłynęła w terminie wyznaczonym na składanie ofert.
  - 0 ofert wpłynęło po terminie wyznaczonym na składanie ofert.  
.....  
(nazwa i adres wykonawcy, który złożył ofertę po terminie składania ofert)
  - 0 ofert wycofano przed upływem terminu składania ofert.  
.....  
(nazwa i adres wykonawcy, który wycofał ofertę)
  - 0 ofert, w których dokonano zmian przed upływem terminu składania ofert.  
.....  
(nazwa i adres wykonawcy, który zmienił ofert)

4. Informacje o otwartych ofertach:

- liczba otwartych ofert : 1

L.P.	NAZWA WYKONAWCY	ADRES	CENA OFERTY NETTO/BRUTTO (zł)	ASPEKT ŚRODOWISKOWY	TERMIN WYKONANIA zamówienia	WARUNKI PŁATNOŚCI
1	<b>Konsorcjum firm:</b> <b>1. Zakład Gospodarki Komunalnej „ZAW-KOM” Sp. z o.o. (Lider konsorcjum),</b> <b>2. REMONDIS Opole Sp. z o.o. (Partner Konsorcjum)</b>	<b>ul. Świerklańska 2, 47-120 Zawadzkie</b>  <b>Al. Przyjaźni 9, 45-573 Opole</b>	<u>Część 1</u>			
			6.653.150,00 zł netto 7.235.401,50 zł brutto	5 szt. Pojazdów spełniających normę emisji spalin „EURO V” lub wyższą	01.01.2023-31.12.2024	w terminie 21 dni, licząc od dnia otrzymania poprawnie wystawionej faktury przez Zamawiającego
			<u>Część 2</u>			
			-	-	-	-

5. Uwagi .....brak uwag.....

6. Na tym otwarcie ofert zakończono.

Podpisy osób reprezentujących Zamawiającego:

Dorota Klysek – Przewodnicząca Komisji

Agnieszka Bretsznajder – Zastępca Przewodniczącej Komisji

Laura Hejzner – Sekretarz komisji

Halina Cytacka – Członek Komisji

Marek Matuszczak – Członek Komisji

Izabela Guzy – Członek Komisji

Barbara Skwara – Członek Komisji

.....  
.....  
.....  
.....  
.....  
.....  
.....  
.....